centum Mareas et viginti Brandenburgenlis argenti dederunt et plenarie perfolverunt, de quibus

eosdem dimilimus et in prefentibus dimittimus quitos et [olutos, fub harum teltimonio liter:

"um,

noftrorum figillorum munime fignatarum. Hujus vei teftes funt Sifridus de Plone, Hinricus

de Suerin, Henningus de Boyke, milites, Reymarus de Vredeber et quam plures alii
fide digni. Datum Stargard, Amno domini Mo, CCCXXIT in die undecim millium Vi

ginum, per
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manus noltrorum Notariorum domini Jol. Lentyn, Canonici Ecclefie Stetinen(is, nec non Ma-
giltri Johannis de Bolentin, Plebani Ecclefie Demminenfis.
Aud vem Gopialoudie ver Bresl. Bibl. J. F. 34, Blatt 5. Budhols V, 38, Sedt [, Wef.-Unh, 175 No. 2.

LIV. Dic Herzdge von Pommern Otto, Wartidlav und Barnim vercignen zu bem in ber
Nicolaifivdbe 3u Premzlan neugejtifteten Altare Hebungen aus Priifjow, am 2. April 1323,

In nomine domini Amen. Quoniam ea que in tempore aguntur et ordinantur, cum tempo-
ris fluxibilitate eueniunt in oblivionem, nifi [eripture teftimonio recipiant firmamentum. Nouerint
ergo univerfi Chrilti fideles, ad quos pervenerit prelens feriptum, quod nos Otto, Weertyzlaus
et Barnym, dei gratia duces Stetinenles, Calfubye et Pomeranye lincero affectantes de-
liderio, vt cultus dininus vherior et diffulior habeatur, dedimus et per prefentes liberaliter donamus
proprietatem et libertatem decem talentorum cum decem folidis Brandenburgenfis monete in manfis
civitatis Burchlow, quolibet manfo in felto beati Martini Epifeopi et confelloris fex [olidos [ol-
vente, dilectis noftris burgenfibus civitatis Prem[zlaw Petro et iohanni, fratribus de clinkow
dictis eorumque veris et legitimis heredibus ac [uccelloribus, ab #linrico, milite de Stegelitz,
eorum propriis [umptibus racionabiliter comparatam, ad Altare dicte civitatis Prem [zlaw cum con-
fenfn plebani expreflo in Eeclefia 5. Nycolai eonltruetum ac in honorem beatilfime Virginis ac ma-
tris Marie dedicatnm perpetnis temporibus duraturis. Cuins Altaris prefentacionem [eu ‘jus pattro
natus Petrus et Johannes, dieti Fratres de clinkow, ipfis niventibus pacifice poflidebunt; ipfis
vero deficientibus corum veri filij, fi [uperftites exftiterint, ac eormm legitimi heredes, fen fuccello-
res propinguiores, ufque in ultimo [uperftite refidente dictum jus Patronatus, fine imquietatione,
teliciter pollidebunt, Prefe

riptis vero ommibus de medio [ublatis duo confules leniores in Ciuitate
Prem(law, actu fedem conlulatus occupantes, vnanimiter et concorditer tanquam legitimi collato-
res dictum altare conferent cum vacabit. Collacio antem huinsmodi ab omnibus predictis debet fierd,
a tempore vacacionis continno intra quatuor dies in perlona [acerdotis beneficium non habentis.
Et ut premilla omnia incorrupta permaneant, hane literam inde comleriptam noftrorum figillornm
fecimus munimine roborari, prefentibns viris Henrico de Stegelitz, Henningo de Egltede,
Thiderico de Kerkow, Paridami Scolentin, Hinrico de Suerin, Militibus, ac Domi-
nis Nycolao de Suanenbeke, Johanne Magiltro Prepolito in Demmin, facerdotibus. Data
funt hec in Torglow, fub annis domini Me?. CCCe. XXIII®, fabbato ante Dominicam, qua can-
tatur Qualimodogeniti.